NoteCase 20 ist eine robuste und
tragbare Aufbewahrungs- und
Ladelösung für 20 Tablets.
NoteCase Aarhus 20 ist eine robuste und tragbare Aufbewahrungs-
und Ladelösung.
NoteCase Aarhus 20 Tablets ist ein kompakter und robuster Koffer für
Schulen, der gut in ein Umfeld von Schulen und Bildungseinrichtungen
passt. NoteCase ist eine gute Lösung, wenn es notwendig ist, 20
Tablets, iPads oder ähnliche Geräte von A nach B zu transportiert.
NoteCase ist mit Griffen, Rädern und einem Teleskopgriff ausgestattet,
die den Transport und das Tragen erleichtern.
NoteCase hat eine integrierte Ladevorrichtung über NoteCharge
USB-A, USB-C, Sync Ports und Steckdosenleisten. Das
Verkabelungssystem des Koffers stellt sicher, dass die Kabel nicht
verschwinden.
AUFBEWAHRUNG VON TABLETS FÜR SCHULEN
UND BILDUNGSEINRICHTUNGEN
USB-C
LEBA Innovation A/S · Gisselfeldvej 12A, DK-4690 Haslev · Tel. +45 70 250 580
info@leba-innovation.com · leba-innovation.com
NoteCase Aarhus 20 Tablets
leba-innovation.com
NoteCaseAarhus
20 TabletsLösungen
•Für Aufbewahrung, Transport und zum Laden
von bis zu 20 Tablets, iPads oder ähnlichen
Geräten.
•NoteCase ist robust und mit Rädern und
Teleskopgriff einfach zu transportieren, sodass
die Verwendung als Koffer möglich ist.
•Griffe an den Seiten und vorne erleichtern das
Heben und Umplatzieren.
•Das Laden erfolgt bei maximaler Stromstärke,
was eine schnelle Aufladung gewährleistet und
den Akku der Geräte schützt.
•Der Koffer hat ein Kabelmanagementsystem,das
sicherstellt, dass die Kabel nicht verschwinden
und ohne Unordnung aufbewahrt werden.
•Die Scharniere auf der Vorderseite bieten die
Möglichkeit, den Koffer mit Vorhängeschlössern
zu verriegeln, und stellen sicher, dass die Geräte
sicher aufbewahrt werden.
•Die Lüftungsöffnungen am Deckel
gewährleisten, dass die Geräte während des
Aufladens nicht überhitzen.
Next level timer/Ladefunktion
Die integrierte USB Ladefunktion sorgt für
intelligentes Laden. Die Ports werden
ausgeschaltet, sobald die Geräte voll
aufgeladen sind. Dadurch werden die
Batterien der Geräte geschützt.
Kühlung mit geschlossenem Deckel
Aarhus hat einen Lüfter und ein aktives Air-
Flow System, das durch Air-Flow Studien in
einer Hitze Kammer entwickelt wurde. Das
Air-Flow System erlaubt, dass mit
geschlossenem Deckel geladen werden
kann.
Die Metallplatte, die die Ladegeräte bedeckt,
funktioniert als Kühlplatte und ist Teil vom
Kühlsystem.
Luft wird durch Löcher im Deckel eingesaugt
und über die iPads verteilt. Durch die Löcher
in der Metallpatte wird diese Luft zu den
Ladegeräten und dann wieder nach draußen
abgeleitet. Somit kann die Hitze der Ladegeräte
nicht an die Tablets gelangen.
ZUBEHÖR
Cable, LEBA brand, USB-A to lightning
8 pin, 1,2 m
Art.-Nr. NCABLE-LE-UA-8P-1.2M
(weitere Kabel erhältlich)
Cable, LEBA brand, USB-C to lightning
8 pin, 1,2 m
Art.-Nr. NCABLE-LE-UC-8P-1.2M
(weitere Kabel erhältlich)
NoteCase Padlock, 4 digit Codelock
Art.-Nr. NL-O-PADLOCK-4DIG
VARIANTEN
1) NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-A
2) NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-A, Sync
3) NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-C
4) NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-C, Sync
5) NoteCase Aarhus 20 Tablets, Schuko sockets
ARTIKELNUMMERN
NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-C
Artikel-Nr. NCASE-20T-UC-SC
1. Koffer mit Rädern und Teleskopgriff.
2. Robuster Koffer für Aufbewahrung, Transport und Laden von bis zu 20 Tablets, iPads
oder ähnlichen Geräten.
3. NoteCharge USB-C Ladegerät sind im Koffer integriert.
4. 90-Grad-Griffe an den Seiten und vorne. Vorhängeschloss kann an den Schanieren
angebracht werden (zukaufbar, siehe Zubehör).
5. Ladestecker und 2 beleuchtete Ein- und Ausschalter.
52
1
3
LEBA Innovation A/S · Gisselfeldvej 12A, DK-4690 Haslev · Tel. +45 70 250 580
info@leba-innovation.com · leba-innovation.com
4
NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-C Charge
Technische Spezifikationen
leba-innovation.com
Part Number: NCASE-20T-UC-SC
ÄUSSERE ABMESSUNGEN
Breite (inkl. Griffe)
Tiefe
Höhe
690 mm
520 mm
360 mm
GEWICHT NETTO/BRUTTO 17 kg/20 kg
VERRIEGELUNGSSYSTEM Klappenverschluss
KABELMANAGEMENT Ja
VERBINDUNGSKABEL 1,8 m Kabel max. 10 Amp. Typ
F. EU/DK/UK
STECKVERBINDUNG C13 Buchse weiblich
SCHALTFUNKTION Beleuchteter Ein/Aus-Schalter
13A-Sicherung
LADEN USB-Typ C, PD 3.0,
20 Watt pro Gerät
ENTSORGUNG Nach lokalen Vorgaben
ACHTUNG! Wenn der Ladevorgang läuft, nichts oben auf NoteCase ablegen.
Zertifizierungen
CE, RoHS
Garantie
2 Jahre auf die elektrischen Komponenten, 5 Jahre auf den Korpus
FACHABMESSUNGEN
Breite
Tiefe
Höhe
20 Fächer
210 mm
25 mm
280 mm
AKTIVE BELÜFTUNG Lüfter, 36 dB und passive
Belüftung durch Airflow
Design, Kaminprinzip
Löcher an der
Oberseite
RÄDER 2 integrierte Leichtlaufräder
auf der linken Seite
MATERIAL Polypropylen-Copolymer
in Schwarz
SCHLÜSSEL ENTHALTEN 0
GRIFFE Ein Griff auf jeder Seite: Ein
Griff vorne, ein Teleskopgriff.
Höhe bei ganz ausgefahrenem
Teleskopgriff: 1050 mm
SYNCHRONISATION Nein
VERPACKUNG Kartonverpackung.
Einweg. 100 % recycelbar
LEBA Innovation A/S · Gisselfeldvej 12A, DK-4690 Haslev · Tel. +45 70 250 580
info@leba-innovation.com · leba-innovation.com